
Studio Capoeira Denver

Denver Colorado
1451 24th St. Denver Co. 80205

 Phone 720-514-9010 Cell 720-291-2996
www.capoeiradenver.com
Info@capoeiradenver.com

Level Classes Per Month Package Cost Per Class Cost Breakdown
1 8 $80.00 $10.00
2 12 $100.00 $8.33
3 16 $120.00 $7.50

Unlimited All You Can Take! $150.00 Under $7.50

Level Classes Per Month Package Cost Per Class Cost Breakdown
1 12 $95.00 $7.91
2 20 $130.00 $6.50
3 16 $145.00 $5.18

Unlimited All You Can Take! $200.00 Under $5.18

Level Classes Package Cost Per Class Cost Breakdown
1 5 $70.00 $14.00
2 10 $130.00 $13.00
3 15 $180.00 $12.00
4 20 $220.00 $11.00
5 25 $250.00 $10.00
6 30 $270.00 $9.00
7 35 $280.00 $8.00

Level Classes Per Month Package Cost Per Class Cost Breakdown
1 4 $45.00 $11.25
2 8 $65.00 $8.12
3 12 $85.00 $7.08

Level Classes Package Cost Per Class Cost Breakdown
1 5 $58.00 $11.60
2 10 $105.00 $10.50
3 15 $145.00 $9.66
4 20 $170.00 $8.50

Beginner Package
Regular $15.00 3 Class card for $20.00

Student / Teacher $14.00
Senior $13.00
Kids $12.00

Studio Capoeira Denver Pricing Chart

Single Student Tuition Based Classes (Monthly Automatic Withdrawal)

Card Based Classes (good for 1 year from purchase date)

Family Pack Tuition Based Classes (Monthly Automatic Withdrawal)

Kids Card Based Classes (good for 1 year from purchase date)

Single Kids Student Tuition Based Classes (Monthly Automatic Withdrawal)

Walk In Rates   


